SEKViÇOIPÜSLiCO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CENTRO DE COM
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REMO

CEP: 88040-90D
TELEFON
E-MAIL j:eàcohiatl; uiK.Ér

CATARINA
NICAÇAO E EXPRESSÃO
JOAO DAVID FERREIRA UMA - TRINDADE
- FLORIANOPOLIS - SC
(48) 3721-9351

PORTARIA N.' OSÓ/2020ICCE, DE 27 DE ABRIL DE 2020

O DIRETOR DO CE .0
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
Reitoria de Pesquisa da UFSC

DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
tendo em vista solicitação da Pró-

RESOLVE

DESIGNAR, a contar de
PEREIRA ROMANO para constituir a
do Programa Institucional de Iniciação
Comunicação e Expressão, designada
2020.

de abril de 2020. o servidor docente VALTER
Interna de Seleção e Acompanhamento

Científica PIBIC no âmbito do Centro de
Portaria n' 016/2020/CCE, de 03 de março de

omissão

pe.

/

7
I'uprf"''?' vc,\.,

PROFãH'=.Diretor do
Portaria 2854/2016/GR